
Segunda-feira, 03 de fevereiro de 2025 às 14:59, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6848702: DECRETO 5220/2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Herval d'Oeste

MUNICÍPIO

Herval d'Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6848702

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6848702


 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

 

DECRETO Nº. 5.220/2025. 

 

 

 
HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024/HO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

 
Ronaldo Lorenço da Rosa, Prefeito de 

Herval d` Oeste (SC), no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com 

a Lei Orgânica do Município,  

 
 

          DECRETA: 

 

 
 

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Teste Seletivo nº 

004/2024/HO, conforme relação constante do Anexo Único do presente 

Decreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 

 

Herval d’Oeste (SC), 03 de fevereiro de 2025. 

 
 

 

 

 
  RONALDO LORENÇO DA ROSA 

   Prefeito  

Herval d´Oeste

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-herval-do-oeste-sc


 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

 

PROCESSO     SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2024/HO 

RESULTADO FINAL 

Agente Administrativo 
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 1246 HEITOR DA ROSA LUDVIG 1.50 1.50 1.00 6.00 10.00 10.00 

2 1068 STEPHANIE DE OLIVEIRA ROSA 0.90 1.50 0.80 6.00 9.20 9.20 

3 1376 QUELIN VACCARI 0.90 1.20 1.00 6.00 9.10 9.10 

4 1039 HELOISA PERUZZO BITTENCOURT 1.50 1.50 0.60 5.40 9.00 9.00 

5 759 GILMAR JOSÉ DE MORAIS 1.20 1.50 0.60 5.40 8.70 8.70 

6 939 MAIARA PEREIRA STEFANI 1.20 1.50 0.60 5.40 8.70 8.70 

7 1119 THIAGO HENRIQUE GELATI 0.90 1.50 0.40 5.40 8.20 8.20 

8 1120 CLAUDETE PELICCIOLI 1.20 1.50 0.60 4.80 8.10 8.10 

9 924 ALEXSANDRA ROQUE 0.90 1.20 0.40 5.40 7.90 7.90 

10 710 LUIS FELIPE ALVES PEREIRA 0.90 0.90 0.60 5.40 7.80 7.80 

11 903 CAMILA PEREIRA DE LIMA 0.60 1.50 0.60 4.80 7.50 7.50 

12 1214 TATIANE DE OLIVEIRA 0.60 0.60 0.80 5.40 7.40 7.40 

13 1259 JENIFER BORTOLI 0.90 1.20 0.40 4.80 7.30 7.30 

14 620 ROSANGELA MARIA JESUS DA SILVA 1.50 1.50 0.40 3.60 7.00 7.00 

15 760 RENAN ROSA 0.90 0.90 0.20 4.20 6.20 6.20 

16 1261 LIRIEL KANGENSKI DA SILVA 0.60 0.30 0.40 4.80 6.10 6.10 

17 1363 LAYSA LETÍCIA BALDI 0.90 0.90 0.40 3.60 5.80 5.80 

18 1356 JEFFERSON JOSÉ DA ROSA 0.30 0.90 0.80 3.60 5.60 5.60 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

19 1413 ISABELLA ZARPELON DANIELLI 0.30 1.20 0.60 3.00 5.10 5.10 

20 964 BRUNA POLO MAULE 0.60 1.20 0.20 3.00 5.00 5.00 

 
  

Agente de Vigilância Sanitária 

 

 

 

 

 

 

Assistente Social 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 616 REJANE RIBEIRO RODRIGUES 1.20 0.60 0.60 5.40 7.80 7.80 

2 1414 FRANCISNEI DANIELLI 1.50 1.50 0.80 2.40 6.20 6.20 

3 985 JOICE CAROLINE KEMER 0.90 0.60 0.40 4.20 6.10 6.10 

4 656 MARIA CELIA FERREIRA DA SILVA 0.60 1.50 0.40 3.00 5.50 5.50 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 1058 LETÍCIA NEILA DE CAMPOS PAPINI 1.20 0.90 1.00 4.80 7.90 7.90 

2 820 STELA GUERREIRO 0.60 1.20 0.80 4.20 6.80 6.80 

3 937 CARLA CRISTINA TRIQUES DENTI 0.90 0.60 0.40 4.80 6.70 6.70 

4 1212 FABIO JUNIOR MORAES 0.90 1.20 0.40 4.20 6.70 6.70 

5 1211 RUDINEIA APARECIDA ZAGINI DE LARA 
BECHI 

0.90 0.60 0.40 3.60 5.50 5.50 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

Auxiliar Administrativo 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 1385 LUIZA MARIA DUTRA DUARTE 1.20 1.50 0.80 4.20 7.70 7.70 

2 916 DAVID MAIA DO CARMO 0.90 1.20 0.40 4.20 6.70 6.70 

3 819 TAYNARA PERES BERTUSSO 0.90 0.60 0.40 3.60 5.50 5.50 

4 1012 ISIS APARECIDA FÉLIX ZARPELON 0.90 0.90 0.40 3.00 5.20 5.20 

 

Auxiliar de Saúde Bucal 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 743 THAYS ANGELA VENTURI 0.60 0.90 0.60 4.80 6.90 6.90 

2 1218 JOICE CHIAMULERA 0.90 1.20 0.60 4.20 6.90 6.90 

3 641 ANA KEILA PINTO 0.90 0.90 0.60 4.20 6.60 6.60 

4 666 PATRICIA RODRIGUES PIAZZA 0.60 0.60 0.60 3.60 5.40 5.40 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

Auxiliar de Serviços de Saúde 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 805 PATRICIA SILVA DA CRUZ 1.20 0.90 0.60 4.80 7.50 7.50 

2 732 SIRLEI DE FATIMA MIGUELAO 0.90 1.20 0.60 4.20 6.90 6.90 

3 1334 JULIANE PEREIRA DA CRUZ 0.90 1.50 0.60 3.00 6.00 6.00 

4 929 ALESSANDRA CRISTIANE MASCARELLO 0.60 0.60 0.20 4.20 5.60 5.60 

5 893 SIRLEI KATCHOR 0.60 0.90 0.80 3.00 5.30 5.30 

 
 

        Auxiliar de Serviços Gerais 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 

Gerais 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 731 LACIRA REGINA PALAVECINI 1.50 1.50 0.80 6.00 9.80 9.80 

2 822 ROSENILDE PEDROZO DE ALMEIDA 1.50 1.50 0.60 6.00 9.60 9.60 

3 921 MARILEI SCHEITEL DOS SANTOS 1.50 1.20 0.80 6.00 9.50 9.50 

4 720 ROSANA DE LURDES DA SILVA 1.50 1.20 0.80 6.00 9.50 9.50 

5 1011 PATRÍCIA APARECIDA DOS SANTOS 1.50 1.20 0.80 6.00 9.50 9.50 

6 718 ELLEN NUNES PUPP 1.50 1.50 0.40 6.00 9.40 9.40 

7 1284 JUCIANA ALVES CABRAL 1.50 1.20 0.60 6.00 9.30 9.30 

8 1429 ARISTEU HERICKS 1.50 1.50 0.80 5.40 9.20 9.20 

9 1297 VANTUIR DA SILVA 1.50 1.50 0.80 5.40 9.20 9.20 

10 1033 CELIO BATISTA DE JESUS 1.50 0.90 0.60 6.00 9.00 9.00 

11 885 NOELI DE FREITAS 1.50 1.50 0.60 5.40 9.00 9.00 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

12 734 CLEMAIR SOUZA DA SILVA 1.50 1.20 0.80 5.40 8.90 8.90 

13 752 LORACI PROVENCI 1.20 1.50 0.60 5.40 8.70 8.70 

14 777 PATRICIA NOGUEIRA DA SILVA 1.50 1.20 0.60 5.40 8.70 8.70 

15 1063 MARIANE MOREIRA 1.50 0.90 0.80 5.40 8.60 8.60 

16 828 GRAZIELA ALVES 1.20 1.20 0.40 5.40 8.20 8.20 

17 1293 AIRTON SOARES DE LIMA 1.50 1.20 0.60 4.80 8.10 8.10 

18 952 LUCIANA JOÃO DE SOUZA 0.90 0.60 0.60 6.00 8.10 8.10 

19 776 DULCE APARECIDA DE OLIVEIRA ROMPON 1.20 0.90 0.60 5.40 8.10 8.10 

20 900 ROSELI SALETE DAHMER 1.50 0.90 0.80 4.80 8.00 8.00 

21 829 JANETE ROVEA 0.90 0.90 0.60 5.40 7.80 7.80 

22 884 GLAUCIA CRISTINA WESCHENFELDER 0.90 1.20 0.80 4.80 7.70 7.70 

23 1370 CLEUSA MARIA DE ANDRADE 1.50 0.90 0.40 4.80 7.60 7.60 

24 1375 IVO PEREIRA DE FREITAS 1.20 0.60 0.60 4.80 7.20 7.20 

25 724 MAGNA DE AZEREDO 0.90 0.90 0.60 4.80 7.20 7.20 

 

Enfermeiro 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 
Prova teórica Média final 

1 763 VALERIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 

XAVIER 

1.20 1.50 0.60 4.80 8.10 8.10 

2 810 LUANA BILIBIO 0.90 1.50 0.20 4.80 7.40 7.40 

3 787 DAYANE PIRES REIS GACEMA 1.50 1.50 0.60 3.60 7.20 7.20 

4 1287 ROBERTO BARROSO QUEIROZ 1.20 0.90 0.60 4.20 6.90 6.90 

5 947 RAIMUNDA FRANCIANE RODRIGUES DOS 
SANTOS 

0.90 1.20 0.60 4.20 6.90 6.90 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

6 1315 ALANA LAIS SCAPINI 1.20 0.90 0.40 3.60 6.10 6.10 

7 850 JOICE FERREIRA DA LUZ 0.90 0.90 0.40 3.60 5.80 5.80 

8 922 AMANDA DA SILVEIRA 0.60 0.90 0.60 3.60 5.70 5.70 

9 930 MAIRA JACIARA RODRIGUES DE MORAIS 1.20 0.60 0.80 3.00 5.60 5.60 

10 1069 ELAINE DA SILVA MODESTO 0.90 0.60 0.40 3.60 5.50 5.50 

11 715 CRISTINA BOFF 1.20 0.90 0.20 3.00 5.30 5.30 

12 966 FABRICIA GOMES DA SILVEIRA 1.20 0.90 0.20 3.00 5.30 5.30 

13 788 KELLEN GAMA DE MOURA 0.90 0.90 0.40 3.00 5.20 5.20 

 
 

Engenheiro Civil 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 1144 JUCIAN JOSE RUFATO 1.20 1.50 0.60 4.80 8.10 8.10 

2 1203 BRUNA SFREDO TRAIANO 0.90 1.50 0.40 4.20 7.00 7.00 

3 1000 LUCIANO DA SILVA GOETTEN 1.20 1.20 0.60 3.00 6.00 6.00 

4 904 SHEYLIENY RAQUEL CANTANHEDE SOUSA 1.50 1.20 0.80 2.40 5.90 5.90 

5 1131 FABIULA APARECIDA CORDEIRO RIBEIRO 0.90 1.50 0.40 3.00 5.80 5.80 

6 1220 GABRIEL LUIZ 1.20 1.50 0.60 1.80 5.10 5.10 

7 1374 ANGELO ROSANELLI NETO 0.90 0.90 0.80 2.40 5.00 5.00 

 
 

 

 

 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

Fisioterapeuta 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 894 ANDREA FINGER 1.50 1.50 0.40 3.60 7.00 7.00 

2 1257 CAMILA PILATI 1.20 1.20 0.60 3.60 6.60 6.60 

3 1395 EDUARDA SCHNEIDER RASCH 1.20 1.50 0.60 3.00 6.30 6.30 

4 851 RAÍRA MOURA CAVALCANTE 1.20 0.90 0.80 3.00 5.90 5.90 

5 1184 CARLA BROCARDO 0.90 0.60 0.40 3.60 5.50 5.50 

6 1181 CHEILA ALBANI 1.20 1.50 0.40 2.40 5.50 5.50 

 
 

Fonoaudiólogo 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 
Prova teórica Média final 

1 998 YASMIN MUNIZ RIBEIRO COSTA 1.20 0.90 0.40 4.80 7.30 7.30 

 
 

Médico 20h 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 1274 ANA LAÍSA GNIECH 1.50 1.50 0.80 2.40 6.20 6.20 

 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

 

Médico 40h 

 
 

Médico Veterinário 
 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 1407 THAISA BELANDI FERREIRA DA COSTA 1.20 1.50 0.40 6.00 9.10 9.10 

2 1386 MATEUS GONÇALVES RODRIGUES 0.90 1.50 0.80 4.20 7.40 7.40 

3 1399 NICOLY WELTER DE LIMA 0.60 0.90 0.60 3.60 5.70 5.70 

 
 
 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 1199 EMANUELLE CRISTINA KULLER 1.50 1.50 1.00 3.00 7.00 7.00 

2 1271 PAULA TURRA PROVENSI 1.20 1.50 0.60 3.60 6.90 6.90 

3 1193 AMANDA CRISTINA ARRIAL 1.50 1.50 0.60 2.40 6.00 6.00 

4 1190 THALITA APARECIDA RAMPON 1.50 1.50 0.40 2.40 5.80 5.80 

5 1081 KAROLAYNE KELYN BRANDALISE 1.20 1.50 0.60 2.40 5.70 5.70 

6 812 GRACIELI CHIKOSKI 0.90 1.50 0.80 2.40 5.60 5.60 

7 1168 LARA FERREIRA DA SILVA 1.50 1.50 1.00 1.20 5.20 5.20 

8 1291 PAULA JULIA DRESCH BRAND 1.20 1.50 0.60 1.80 5.10 5.10 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

Monitor Social 
 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 1361 KAUANE BORGES DA SILVA VICENTIN 0.90 0.90 0.40 4.20 6.40 6.40 

 
 

Nutricionista 

 
 

 

Odontólogo 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 846 LAURA FABIANE FACIN 1.20 1.50 0.60 6.00 9.30 9.30 

2 1215 TAINARA VARGAS BASSO 0.90 1.50 0.60 6.00 9.00 9.00 

3 1206 JEAN CARLOS FERNANDES 1.20 0.60 0.60 6.00 8.40 8.40 

4 836 GUILHERME MATHEUS MIAZZI PEREIRA 0.90 1.50 0.60 5.40 8.40 8.40 

5 1102 GABRIELA MENTA DE CONTO 1.50 0.90 0.40 5.40 8.20 8.20 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 1187 ALYNE STOCKL CIELLO 0.90 1.50 0.40 4.80 7.60 7.60 

2 1153 YASMIN CARVALHO COSTA SERRA 1.20 1.20 0.60 4.20 7.20 7.20 

3 1156 EVELLYN DE OLIVEIRA ROSA 1.20 0.90 0.20 4.80 7.10 7.10 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

Psicólogo 

6 1138 MARCOS LUCIANO RAMOS DE OLIVEIRA 1.20 1.50 0.20 4.80 7.70 7.70 

7 637 GILSON FERREIRA DE SOUZA 0.90 0.90 0.60 4.20 6.60 6.60 

8 1060 MÔNICA APARECIDA DOS SANTOS CEVEY 0.90 1.20 0.60 3.60 6.30 6.30 

9 868 MARSHELY VITORIA BERTOLLA BIAVATTI 0.90 1.20 0.60 3.60 6.30 6.30 

10 890 VINICIUS KUHNEN COELHO 1.20 0.60 0.20 4.20 6.20 6.20 

 
 

Psicólogo 
 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 1300 DIANA KARLA DA DILVA SANTOS CABRAL 1.20 0.60 1.00 6.00 8.80 8.80 

2 1122 JOCELAINE DOS SANTOS 1.20 0.90 0.60 6.00 8.70 8.70 

3 703 JÉSSICA SOARES BORGES 1.50 1.20 0.40 5.40 8.50 8.50 

4 1158 LARISSA TOME MUSSOI 1.20 1.50 0.40 5.40 8.50 8.50 

5 631 ANDRIELE DA CRUZ RAMOS 1.20 1.20 0.40 5.40 8.20 8.20 

6 823 MARIELA SANTIN 1.20 1.50 0.60 4.80 8.10 8.10 

7 1165 MABEL FALAVINHA BARAN 0.90 0.60 0.40 6.00 7.90 7.90 

8 1114 NEIZE MELISSA WEISS 0.90 0.90 0.40 4.80 7.00 7.00 

9 982 MARIA HELENA CELSO 0.90 0.90 0.40 4.80 7.00 7.00 

10 765 MARIA CRISTINA FAGANELLO 0.90 0.30 0.40 4.80 6.40 6.40 

11 748 ALINE FACHIN 0.90 0.30 0.20 4.20 5.60 5.60 

 

 
 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

Recepcionista 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua 

Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 

Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 

Específ icos 

Prova teórica Média final 

1 1295 ISABELE MOREIRA LEMOS 1.50 1.20 0.80 5.40 8.90 8.90 

 
 
 

Herval d´Oeste, 3 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 
 

 

Ronaldo Lorenço da Rosa 

Prefeito do Município 

 

 
 

 



 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

  

 


		2025-02-03T17:59:48+0000




